
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Arbërije Nagavci 

ArbërijeEmri NagavciMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

16.06.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

03.08.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 03/08/2017

2 AAAPARR Mesimdhenese e nivelit te 

peste

Prishtinë 01/01/2017

3 Organizata te ndryshme 

vendore dhe nderkombtare

Konsulenca dhe trajnime Vendore dhe nderkombtare 01/01/2010

Totali i deklarimeve:  3

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 84.00 E blerë 2016  70,000.00 Përbashkëtm2

 1Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,000.00 Deklaruesit2018E blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 - Prishtinë  1,100.00 Përbashkët

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje e vetures 5 vite  18,900.00 DeklaruesitKredi

2 Blerje e banesës 10 vite  43,000.00 DeklaruesitKredi

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi Prishtinë ProCredit Bank  21,725.36

2 Meditje Kuvendi Prishtinë ProCredit Bank  313.50

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga N.T.H. "Eki" Prishtinë BKT  3,600.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Smart Bits Prishtinë ProCredit Bank  2,068.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga Organizata vendore dhe 

nderkombetare

Prishtinë PCB  4,610.22

6 Paga AAAPARP Prishtine PcB  1,189.75

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË DHËNA TË TJERA

  Kemi Shitur Shtëpinë në Gjakovë. Nga Shitja e shtëpisë kemi paguar një pjesë të vlerës së banesës. Kemi shitur veturën 

që kemi pasur më herët kredinë për blerjen e banenesës e kam marrë në vitin 2016, kurse atë për blerjen e veturës ne vitin 

2018.

Te dy keto kredi po vazhdoi ti paguaj ne menyre te rregullt sipas planit te kredise.

Sqarim: Te ardhurat personale per vitin, nga paga ose pjesmarrja ne borde, komisione ose cdo veprimtari tjeter qe sjell te 

ardhura personale.

Te dhenat per te ardhurat te deklaruara si trajnime, hulumtime, jane realizuar nga bashkpunimi me: Societe Generale, 

Conseil del Europe, Kultur Kontakt Austria.

AAAPRR ( Agjensioni per Arsimin dhe aftesimin Profesional te Rriturve).

NOPM (Network of Peace Movment).

Autoresia per 5 libra (ALBAS).

Mbeshtetja
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